Prætore in Acradinam cum iuuentute populorum fugiunt: ego popularium Liuium scripsisse crediderim nam populorum hic ratione caret.

Naues iunctæ aliæ binæ ad quinquereemes ex qua lectione quid si qui possit uideant illi si possunt qui ita scripsere Ego aliæ a binas quinquereemes lego ut singulæ naues duabus essent quinquereemibus per cinctæ ut ab utraq; parte unam haberent: sicque onerariæ remis agerentur.

Hos sacros Lacus locosque: multo tamen uerius lucosque meo iudicio: quod alio etiam loco ex uetusti Codicis Collatione feci.

Ut proditis que septemuirali iudicio esset quid septemuirale iudicium hoc sibi loco uelit ut ingenue fatear haud intelligo quare uide an semet uirali iudicio legi possit ut nouo quodam modo sit a liuiio dictum sed in ea consultatione prius usurpatum ut esset sensus suo ipsius iudicio Altinium persuasum habuisse oportere se impune uariare proditionem.

Documentum autem dicant statui oportere Emendatiores codices habet ducant ego dicant potius legeri.

In iugularioque uico sic uulgo scriptum reperio. Ego iugario eiusdem liuii auctoritate legendum putauim qui li. xxxvii. A porta inquit iugario uico in forum uenit.

Ab altero prætoris sempronio Tuditano Aternum expugnatum ego in gallia ubi res gerebatur Aternum non reperio quare uide ne Cliternum sit legendum quod plures Cliternam & non Cliternum scribant Addo quod. lxx. hominum eo loco capta scribunt quod in nulla galliæ urbe non modo in ignobili una eueniri potuisset quare septem millia potius legerim.

LIBRO QUINTO.

Nec in secreto modo atque intra parietes ab hostibus tenebatur. ro. ritus sed in publico etiam ac foro capitoli quoque mulierum turba erat uide ne poste & non ab hoste quod quadrare non potest sit legendum.

Ad Alliam prope omnis exercitus fuit sensus & ratio contra librariam fidem arguunt fugit a Lauio non fuit: scriptum quod historiae uel mediocriter eruditus plane colligat.

Alterius postea est aucta dedit Curato auctoritas euentu omnia uetera & recetia quae uidimus exemplaria sic habent: uerum non inepte ut mihi uideor pro dedit curato declarato reposui: ut sit ordo alterius carminis aucta est auctoritas declarato euentu.

Amnem troiugenam Cannam Romanae fugae: mendose & hoc carmen uulgo notatum uideo quasi Aufidus aut Cana troiugena dici possit Amnem troiugenam Cannam legere perseverarunt: Ego troiugena reor legendum ut cum romane iungatur: nam romane ibi uocandi casus est: ut sit ordo o romane troiugena fuge Amnem Cannam.

Triginta passuum millia ab urbe: si quis attendat quae non multo post sequuntur facile deprehendat mendose numerum hunc positum id ego secutus quum ad Vetus Codicem confugissem tria milia habere repperi: quae lectio uerior uero est.